
Rangeringskriterier i nasjonale mesterskap for Vestfold og Telemark skikrets 

Alpinkomiteen Telemark og Vestfold Skikrets har besluttet at puljeplassering i Landsfinale og Hovedlandsrenn 
skal skje etter følgende bestemmelser fra sesongen 2023/24 

Alle renn som kretsen arrangerer, er tellende for puljeinndeling samt i år et renn på Kongsberg. 
Vi har dermed 3 tellende renn i SL og 2 tellende renn i SSL for sesongen. 
I SG har vi 2 renn.  SG samt SG-delen av SC på Gaustablikk teller som hvert sitt renn.  

10-11 feb 2024 Lifjell SSL/SL 
1-3 mars 2024 Gausta SG/SC/SL 
9-10 mars 2024 Kongsberg SSL/SL 

Poengberegning 

Vi benytter poengskalaen fra WC:

 

Det blir gitt 1 poeng for deltagelse og 2 poeng gjennomført rangeringsrenn. Det vil si at vi følger poengskalaen 
frem til 29 plass. Alle deltagere som fullfører to omganger får 2 poeng. Løpere som deltar, men kjører ut eller 
blir disket får 1 poeng. 

REGLER FOR RANGERING AV LØPERNE FOR DE INDIVIDUELLE RENNENE (SL, SSL og SG) 

1)  De to beste rennene i hver disiplin teller i rangeringsberegningen. Dvs. At en løper maksimalt kan oppnå 200 
poeng i SL, 200 poeng i SSL og 200 poeng i SG. 

2)  Ved likhet etter 2 tellende renn, vil resultatene i det 3dje rennet tas med i poengberegningen. Ved likhet i 
SG vil SG rennet telle foran enn SG-delen av SC. 
Dersom det fortsatt er umulig å skille 2 løpere kommer innbyrdes tidsforskjell i løpene i aktuell disiplin til 
anvendelse. 

3)  Utøver(e) som blir uttatt av NSF / AK til representasjonsoppgaver på internasjonale barnerenn i regi av FIS, 
og av den grunn helt eller delvis ikke har hatt anledning til å delta i ett eller flere rangeringsrenn vil få 60 poeng 
for rennet løperen ikke fikk deltatt på. Poengsummen vil da forsyves slik at nr.3 får 50, nr. 4 får 45 osv. 

4) Resultatlistene for hvert renn «vaskes» ved at løpere fra annen krets fjernes.  

5) Da LF deles i U14 og U13 for de individuelle øvelsene settes det opp separate resultat/kvalifiserings-liste pr 
renn og totalt for U14 og U13-løpere. 

Team Event 

I forbindelse med LF og HL kjøres det ett team event den ene kvelden. Dette er en lagkonkurranse i 
parallellslalåm mellom kretsene – dvs vi stiller ett lag med 2 gutter og 2 jenter.  

Uttaket til team event baserer seg på de 2 beste SL resultater og de 2 beste SSL resultater. Ved likhet tas 3’dje 
beste SL-resultat med, deretter 3’dje beste SSL resultat og 4’de beste SL om nødvendig. 
Dersom det er naturlig, f.eks. ved poenglikhet, vil det kunne rulleres på laget under teamevent slik at flere får 
være med dersom man går videre etter første runde. Om vi ikke har 2 deltagere av hvert kjønn vil vi søke å låne 
løpere fra andre kretser for å kunne stille lag. 
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